
Galerie  Elektra

Před KKC Elektra

Čtvrtek 24. 4.     14.00 hod.    

Jom-ha Šoa
Veřejné čtení jmen obětí holokau-
stu. Akce probíhá ve spolupráci 
s Terezínskou iniciativou a ZŠ 
Luhačovice.

Do 6. 4.                9–17 hod.  13. 4.–4. 5.          9–17 hod.  

Prodejní výstava / 
Jana Hajdinová / SR 
obrazy, keramika, šperk 

Výstava / 
Filmové fotografie 
1968–1990 / 
Miloš Schmiedberger 

Kino  Elektra 

Městské turistické a informační 
centrum  950Luhačovice

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255

Pondělí 7. 4.        19.30 hod.

Úterý 8. 4.          19.30 hod.

Štěstí a dobro všem / 
premiéra

Minecraft film / premiéra

Útěk

Dokumentární, Česko / Nizozem-
sko / Francie, 2025, 96 min., nev-
hodné do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Filip Remunda
Provokativní a podnětný časosběr-
ný dokument byl natočen mezi lety 
2016 a 2024. Sleduje život Vitalije, 
otužilce, bývalého fyzika, který se 
stal zedníkem a žije na hranici 
chudoby. Během dlouhých osmi let 
se Vitalij stává čím dál tím kritičtější 
k putinovskému Rusku, jehož pro-
pagandě dříve podléhal. Film zkou-
má, jak dlouhodobé frustrace 
vedou k radikalizaci a podpoře 
autoritářských vůdců. Ambiciózní 
úvaha nad proměnou světonázorů 
– napříč generacemi i v hlavách 
jednotlivců.

Akční / Dobrodružný / Fantasy, 
USA / Švédsko, 2025, 100 min.,
vstupné 140 Kč
Režie: Jared Hess
Ikonická sandboxová hra na filmo-
vém plátně! Příběh 4 outsiderů, kte-
ří se nečekaně ocitnou v krychlovém 
světě Overworld. Tento svět je plný 
nebezpečných stvoření, ale i krás-
ných míst. Aby hrdinové a přežili 
a mohli se vrátit zpět do svého neo-
mezeného světa, musí mít kuráž 
a předvést své tvůrčí schopnosti...
Hrají: Jason Momoa, Jack Black...

Rodinný / Drama, Česko, 2025, 
85 min., vstupné 160 Kč
Režie: David Laňka
Co se stane, když se ze strachu 
zrodí přátelství? Ty dva svedla 
náhoda. Desetiletý Saša utekl 
z domova, když na něj padlo po-
dezření, že se svými kamarády 
podpálil stodolu. Sedmnáctiletý 
Ruda utekl z pasťáku, protože 
napadl ošetřovatele. Společná 
cesta dvou kluků oba ale jednou 
provždy změní. Natočeno podle 
knihy legendárního Oty Hofmana.
Hrají: Kanwar Šulc, Štěpán Kozub, 
Jakub Barták, Kristýna Kociánová, 
Marta Dancingerová...

Středa 2. 4.        19.30 hod.

Bridget Jonesová: 
Láskou šílená
Komedie / Drama / Romantický, 
VB / USA, 2025, 118 min., nevhod-
ný do 12 let, vstupné 160 Kč
Režie: Michael Morris
Bridget je vdova, vychovává dvě 
děti a snaží se najít lásku, přičemž 
se její přístup k životu příliš nezmě-
nil. Bridget zestárla, někde pod po-
vrchem je pořád ta rozpustilá třicítka, 
co se po hlavě vrhá do nových do-
brodružství, věří v lásku až za hrob, 
je magnetem na trapasy a neustále 
řeší svou váhu. Do jejího seznamu 
předsevzetí přibyly nové výzvy...
Hrají: Renée Zellweger, Leo Woodall, 
Emma Thompson, Chiwetel Ejiofor...

Čtvrtek 3. 4.        19.30 hod.

Sobota 19. 4.      19.30 hod.

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Komedie, Česko, 2025, 102 min.,
vstupné 160 Kč
Režie: Martin Horský
Uznávaný houslařský mistr miluje 
klidný život. Nikdy necestoval, 
žije sám s fenkou, tajně obdivuje 
sousedku a hraje šachy s přítelem – 
charismatickým ladičem pian. Když 
si uvědomí, že čas není nekonečný, 
rozhodne se přestat odkládat své 
sny. S podporou přátel začne žít 
naplno...
Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří Langmajer, 
Linda Rybová, Sara Sandeva, 
Matěj Kadlec, Tadeáš Moravec...

Komedie, Česko, 2025, 102 min.,
vstupné 160 Kč
Režie: Martin Horský
Uznávaný houslařský mistr miluje 
klidný život. Nikdy necestoval, 
žije sám s fenkou, tajně obdivuje 
sousedku a hraje šachy s přítelem – 
charismatickým ladičem pian. Když 
si uvědomí, že čas není nekonečný, 
rozhodne se přestat odkládat své 
sny. S podporou přátel začne žít 
naplno...
Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří Langmajer, 
Linda Rybová, Sara Sandeva...

Pátek 4. 4.          19.30 hod.

Sobota 5. 4.        19.30 hod.

Jak se nám to mohlo stát?!

Anora / premiéra

Komedie, Česko, 2025, 102 min.,
vstupné 170 Kč
Režie: Petr Zahrádka
Děj filmu se točí kolem střetu dvou 
naprosto odlišných rodin – aristokra-
tických Cimburk-Kolovratníků 
a skromnějších Novákových, kteří 
se setkávají u příležitosti plánované 
svatby svých dětí. Budoucí nevěsta 
a ženich při té příležitosti nabídnou 
svým rodičům testy DNA, které od-
halí jejich skutečný původ. Výsledky 
jsou naprosto nečekané!
Hrají: Jitka Čvančarová, Bolek Polív-
ka, Miroslav Donutil, Simona Lewan-
dowska, Filip František Červenka...

Komedie / Drama / Romantický, 
USA, 2024, 139 min., nevhodné 
do 15 let, vstupné 130 Kč
Režie: Sean Baker
Příběh lásky mezi newyorskou 
sexuální pracovnicí a synem rus-
kých oligarchů získal Oscary v pěti 
kategoriích. Vztah mladých lidí 
rychle přeroste v impulzivní sňatek, 
který však narazí na odpor jeho 
rodičů, kteří se snaží manželství 
anulovat. Snímek sleduje Aninu 
cestu plnou emocí, kdy se snaží 
najít své místo mezi láskou a tla-
kem mocné rodiny. Je životem 
otřískaná holka, která se jen tak 
ničeho nezalekne a o svůj šťastný 
konec je připravená se porvat...
Hrají: Mikey Madison, Mark Ejdel-
štejn, Jurij Borisov...

Neděle 13. 4.      16.00 hod.

Pondělí 14. 4.      16.00 hod.

Zápisník alkoholičky / 
Bio senior
Česko, 2024, 90 min., nepřístupný 
do 15 let, vstupné 80 Kč
Režie: Dan Svátek
Dramatický příběh ženy bojující 
se závislostí na alkoholu. Hlavní 
hrdinkou je mladá maminka, která 
se rozhodla nevzdat, nastoupit 
léčbu a bojovat se svým démonem 
i o svou rodinu. Jak těžké je si 
problém s pitím přiznat? Proč není 
překážkou závislosti ani malé dítě? 
Kde vzít sílu se léčit a co následu-
je poté? Na mnohé otázky odpoví-
dá upřímná filmová zpověď absti-
nující alkoholičky.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav 
König, Martin Finger, Miroslav 
Hanuš, Oskar Hes...

Sobota 12. 4.      19.30 hod.

Čtvrtek 17. 4.      19.30 hod.

Pátek 18. 4.        19.30 hod.

V dobrém i zlém 

Vyšehrad Dvje / premiéra

Emilia Pérez

Česká vztahová konverzační ko-
medie vypráví o citově vyhořelých 
manželích, kteří pozvou k sobě 
domů na večeři své sexuálně ná-
ruživé sousedy a věci se jim tak 
trochu vymknou kontrole.
Hrají: Jiří Langmajer, Petra Hře-
bíčková, Martin Hofmann, Táňa 
Pauhofová, Markéta Nováková...

Komedie, Česko, 2024, 93 min., 
premiéra, do 15 let nepřístupný,
vstupné 160 Kč
Režie: Marta Ferencová

Komedie, Česko, 2025, 110 min., 
nevhodné do 15 let
Režie: Martin Kopp, Jakub Štáfek
Neřízená střela a enfant terrible 
českého fotbalu Lavi znovu dostá-
vá šanci. Nekorektní satira na fot-
balové prostředí, která si stejnou 
měrou utahuje i z čecháčkovských 
stereotypů, zabalená do hávu 
teenagerovské bláznivé komedie 
je zpět! Bude to extrémně divoká 
jízda, přibudou také noví herci 
i slavní fotbalisté…
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krau-
sová, Jakub Prachař, Lukáš Va-
culík, Ondřej Pavelka, Miroslav 
Hanuš, Jaroslav Plesl...

Krimi / Muzikál / Drama / Thriller 
Francie / Belgie, 2025, 130 min., 
nevh. do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Jacques Audiard
Právnička Rita dostane neobvyk-
lou nabídku. Má pomoci šéfovi 
drogového kartelu skoncovat 
s jeho krvavým byznysem a stát 
se tím, kým celý život chtěl být – 
ženou. Stylový mix thrilleru a mu-
zikálu zasazený do drsné reality 
současného Mexika.
Hrají: Zoe Saldana, Selena Go-
mez, Karla Sofía Gascón...

Středa 16. 4.        19.30 hod.

Tichá pošta
Rodinný / Drama / Dobrodružný, 
Česko / SR / Srbsko, 2025, 
97 min., vstupné 150 Kč
Režie: Ján Sebechlebský
Film o velkém hrdinství malých 
hrdinů podle knižní předlohy 
Jiřího Stránského. Skutečný 
příběh o odvaze skupinky dětí 
a jejich rodičů v zimě roku 1945

 

v zasněžených Krkonoších. Také 
o empatii, radosti a naději v době,
kdy šance na přežití záleží někdy  

jenom na štěstí....
Hrají: Eliška Dytrychová, Theo 
Schaefer, Jakub Král, Judit 
Pecháček, Matěj Hádek, Karel 
Dobrý, Antonie Formanová...

Hity ze slavných světových muzi-
kálů v podání muzikálových zpě-
váků Jana Kříže, herečky a zpě-
vačky Marie Křížové a sólisty 
Státní opery Praha a opery 
Národního divadla Oldřicha Kříže.
Lze uplatnit kartu občana TPV.
Vstupné: 390 Kč

Koncert / Večer 
světových muzikálů

Sál kina, KKC Elektra

Úterý 22. 4.          19.30 hod. 

KKC Elektra, sál Rondo

Středa 30. 4.      19.00 hod.  

Taneční zábava / 
DH Mistříňanka
Vstupné: 250 Kč v předprodeji, 
290 Kč na místě

Sobota 19. 4.       9–17 hod.  

9:00–17:00 Jarmark 
(před KKC Elektra a poštou)

10:00–16:30 Lidová řemesla 
(salonek KKC Elektra, přízemí,
vstup zdarma)

Program před KKC  Elektra:
10:00 Vítání jara / Taneční a pě-
vecké vystoupení dětských skupin
FS Malého Zálesí Luhačovice
(Malušata, Zálesáčci, Malé Zálesí)

15:00 Velikonoce na Zálesí / 
Záleská Chasa a ženský sbor 
Zálesačky

Před KKC Elektra a poštou

Velikonoční jarmark 
s folklorem a předvádě-
ním lidových řemesel

KKC Elektra, sál Rondo

Pátek 9. 5.          19.00 hod.    

Zahájení festivalu
Otevírání pramenů –
vystoupí Jiří Korn

v  Luhačovicích

www.luhacovice.eu

www.kkcelektra.cz

Kdo jiný by měl vyprávět o zloči-
nech 90. let než Josef Klíma? 
Autor populárního podcastu 
„České podsvětí“, zakladatel in-
vestigativní žurnalistiky u nás vy-
práví o divokých „devadesátkách“
Lze uplatnit kartu občana TPV.
Vstupné: 250 Kč

Přednáška Vlastimila Hely při pří-
ležitosti připomínky 80 let od kon-
ce druhé světové války.
Vstupné: 40 Kč

Cimrman- Smoljak - Svěrák v po-
dání Divadla Nahodilých Ochotní-
ků (DNO) z Vizovic. Hra o neš-
ťastné premiéře hry "Vlasta". 
Lze uplatnit kartu občana TPV.

 Vstupné: 200 Kč

Dívčí obřadní obchůzka spojená 
s koncem zimy a nástupem jara.

 

Vynesení, zapálení a vhození 
“Mořeny” do potoka. Účinkují 
členové FS Malé Zálesí.

Beseda / České podsvětí 
Josefa Klímy

Přednáška / Letecká 
bitva nad Bílými Karpaty

Divadlo / Záskok

Tradice / Smrtná neděla 
s vynášením Mořeny

Kinosál, KKC Elektra

Městská knihovna 

Kinosál, KKC Elektra

Obchůzková trasa: pošta - ul.Dr.
Veselého - Vila Lékárna - most

Úterý 1. 4.            19.30 hod. 

Čtvrtek 3. 4.          17.00 hod. 

Neděle 6. 4.           19.30 hod. 

Neděle 6. 4.           14.00 hod. 

Kam za  
kulturou

04/2025

Pondělí 21. 4.     19.30 hod.

Vilém Tell
Akční/Drama/Životopisný/Historický, 
VB/Švýcarsko/Itálie, 2025, 133 min., 
nevhodný do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Nick Hamm
Po své účasti v křížové výpravě do 
Svaté země Vilém Tell přísahal, že 
se již nikdy nedopustí násilí. Postup-
nému útlaku švýcarských kantonů 
ze strany rakouské habsburské dy-
nastie ale nedokáže nečinně přihlí-
žet. Aby zastavil další krveprolévání 
a útlak, rozhodne se přidat k boji za 
nezávislost.
Hrají: Claes Bang, Ben Kingsley, 
Jonathan Pryce, Connor Swindells...

Středa 30. 4.       19.30 hod.

Jak se nám to mohlo stát?!
Komedie, Česko, 2025, 102 min.,
vstupné 170 Kč
Režie: Petr Zahrádka
Děj filmu se točí kolem střetu dvou 
naprosto odlišných rodin – aristo-
kratických Cimburk-Kolovratníků 
a skromnějších Novákových, kteří 
se setkávají u příležitosti plánova-
né svatby svých dětí. Budoucí ne-
věsta a ženich při té příležitosti 
nabídnou svým rodičům testy DNA, 
které odhalí jejich skutečný původ. 
Výsledky jsou naprosto nečekané!
Hrají: Jitka Čvančarová, Bolek 
Polívka, Miroslav Donutil, Simona 
Lewandowska, Filip F. Červenka...

Středa 23. 4.       19.30 hod.

V dobrém i zlém 

Česká vztahová konverzační ko-
medie vypráví o citově vyhořelých 
manželích, kteří pozvou k sobě 
domů na večeři své sexuálně ná-
ruživé sousedy a věci se jim tak 
trochu vymknou kontrole.
Hrají: Jiří Langmajer, Petra Hře-
bíčková, Martin Hofmann, Táňa 
Pauhofová, Markéta Nováková...

Komedie, Česko, 2024, 93 min., 
premiéra, do 15 let nepřístupný,
vstupné 160 Kč
Režie: Marta Ferencová

Čtvrtek 24. 4.     19.30 hod.

Bridget Jonesová: 
Láskou šílená
Komedie / Drama / Romantický, 
VB / USA, 2025, 118 min., nevhod-
ný do 12 let, vstupné 150 Kč
Režie: Michael Morris
Bridget je vdova, vychovává dvě 
děti a snaží se najít lásku, přičemž 
se její přístup k životu příliš nezmě-
nil. Bridget zestárla, někde pod po-
vrchem je pořád ta rozpustilá třicít-
ka, co se po hlavě vrhá do nových 
dobrodružství, věří v lásku až za 
hrob, je magnetem na trapasy 
a neustále řeší svou váhu. Do jejího 
seznamu předsevzetí ale přibyly 
nové výzvy...
Hrají: Renée Zellweger, Leo Woo-
dall, Emma Thompson, Chiwetel 
Ejiofor, Mila Jankovic, Casper 
Knopf, Hugh Grant, Colin Firt...

Pondělí 28. 4.       19.30 hod.

Moře na dvoře
Komedie, Česko, 2025, 102 min.,
vstupné 160 Kč
Režie: Martin Horský
Uznávaný houslařský mistr miluje 
klidný život. Nikdy necestoval, 
žije sám s fenkou, tajně obdivuje 
sousedku a hraje šachy s přítelem 
– charismatickým ladičem pian. 
Když si uvědomí, že čas není ne-
konečný, rozhodne se přestat od-
kládat své sny. S podporou přátel 
začne žít naplno...
Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří Langma-
jer, Linda Rybová, Sara Sandeva, 
Matěj Kadlec, Tadeáš Moravec...

Úterý 29. 4.         19.30 hod.

Vyšehrad Dvje
Komedie, Česko, 2025, 110 min., 
nevhod. do 15 let, vstupné 170 Kč
Režie: Martin Kopp, Jakub Štáfek
Neřízená střela a enfant terrible 
českého fotbalu Lavi znovu dostá-
vá šanci. Nekorektní satira na fot-
balové prostředí, která si stejnou 
měrou utahuje i z čecháčkovských 
stereotypů, zabalená do hávu 
teenagerovské bláznivé komedie 
je zpět! Bude to extrémně divoká 
jízda, přibudou také noví herci 
i slavní fotbalisté…
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krau-
sová, Jakub Prachař, Lukáš Va-
culík, Ondřej Pavelka, Miroslav 
Hanuš, Jaroslav Plesl...

Městské turistické a informační 
centrum, budova KKC Elektra

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255

Prodej vstupenek na akce 


